| | I'paduk onenounsIx npoueayp 3 yerBepts 2024-202

2 Kjacc AHBapb

TIPEAMETHI 9] 10] 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18] 19] 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26

Pycckuit a3bIK

JINTECPATYPHOC YTCHUC

Y IMypTCKHiL SI3BIK U JIUT. YTEHUE

AHTTINICKUH S3BIK

Maremaruka

OKpYKaIOIUNA MUP

My3bIKa

N30

TCXHOJIOTHUA

(bu3KyIbTYpa

VYu.xypc 3aHUM. MaTeM.

OII

theBpasib

Pyccknii s13p1k |

JIUTEPATypHOE YTCHHE 1l 2| 3| 4| 5] 6] 7| 8| 9] 10| 11 12| 13| 14| 15| 16] 17| 18

Y IIMypTCKUil A3bIK U JIUT. YTEHUE

AHTINICKUH SI3BIK

Maremaruka

OKpY KAl Mup

My3bIKa

N30

TCXHOJIOTHUA

¢bu3KynbTYpa

VYu.kypc 3aHUM. MaTeM.

OII

mapT

Pycckuit s13p1k

JUTEPaTypHOE UTCHHUE

Y IMypTCKUil S3bIK U JIUT. YTEHUE

AHTTTUMCKUH S3BIK

Maremaruka

OKPYKAIOIUK MUpP

MYy3bIKa

N30

TCXHOJIOTHA

¢u3KyIpTYpa

VYu.kypc 3aHUM. MaTeM.

OdDIT




4 xnacc

AHBapb

NIPEAMETHI

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pycckuit s13p1k

JUTEPaTypHOE YTCHHE

Y IMypTCKHi SI3BIK U JIUT. YTEHUE

AHTTIUHCKUH S3BIK

Maremaruka

OKpYKaIOIUKA MUpP

MYy3bIKa

N30

TCXHOJIOTHUA

¢uskynpTYypa

VYu.kypc 3aHUM. MaTEM.

OII

theBpanb

Pycckuit s13p1k

JINTEPATYPHOC YTCHUC

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Y IMypTCKHL SI3BIK U JIUT. YTEHUE

AHTTIUICKUH S3BIK

Maremaruka

OKpYXKaIOIIUN MUP

MY3bIKa

N30

TCXHOJIOTHUA

¢bu3KynbTYpa

VYu.xypc 3aHUM. MaTeM.

OII

Ma|

PT

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pycckuii s13p1x

Y IMypTCKUil A3bIK U JIUT. YTEHUE

AHTIINACKUH SI3BIK

Maremaruka

OKpYXKaroIIui Mup

My3bIKa

N30

TCXHOJIOTHUA

¢bu3KynbTYpa

Yu.kypc 3aHUM. MaTeM.

ODII

AHBapb

5 knacc

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pycckuit s13b1k

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIN S3BIK (aHTJIHHACKUI)

poaHo# (YAMYPTCKUM) S3BIK

Maremaruka




I'eorpagus

HUcropus

OJJHKHP

Brnonorus

My3bika

N30

Tpyn (TexHOIOTHS)

®duspa

theBpasib

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pycckuit s13p1k

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIH S3BIK (aHTITHHACKUI)

ponHOM (YAMYPTCKHIA) S3BIK

Maremaruka

I'eorpadus

HUctopus

OJJHKHP

Buonorus

My3bika

N30

Tpyn (TexHonorus)

Duspa

Ma|

PT

Pycckuii s13b1k

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Jluteparypa

WHocTpaHHBIN S3bIK (aHTIMHCKUI)

poaHo# (YAMYPTCKHUIA) S3BIK

Maremaruka

['eorpadus

Hcropus

OJIHKHP

buonorus

My3bika

N30

Tpyn (TexHosoTHA)

®duspa

6 xitacc

AHBapb

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pycckuit s13b1k

Jlutepatypa

WHoCTpaHHBIN S3BIK (AHTJIHHACKHI)

poaHo# (YAMYPTCKUM) S3BIK

Maremaruka

T'eorpadus




HUcropus

OJIHKHP

Brnonorus

My3bika

N30

Tpyn (TexHOIOTHS)

®duspa

theBpanb

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pycckuiit s13p1k

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIH S3BIK (aHTITHHACKUI)

ponHOM (YAMYPTCKHIA) S3BIK

Maremaruka

I'eorpadus

Hctopus

OJJHKHP

Buonorus

My3bika

N30

Tpyn (TexHonorus)

Duspa

Ma|

PT

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pycckuii s13b1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIN A3bIK (aHTJIMHCKUIT)

poiHOM (YAMYPTCKHIA) SI3bIK

Maremaruka

I'eorpadus

Hcropus

OJIHKHP

buonorus

Mys3bika

N30

Tpyn (TexHos0THA)

®duspa

AHBapb

7 Knacc

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Pyccknit s13p1k

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIN S3BIK (AHTJIHHACKUI)

poaHoH (YAMYPTCKUI) S3BIK

Anrebpa

I'eorpadus

Hcropus

Buosnorus

My3bika




N30

Tpyn (TexHoIOTHS)

®duspa

OO01ecTBO3HAHNE

duzuka

BCpO?[THOCTb M CTaTUCTHKA

nH(pOpMATHKA

TeoOMCTPUsL

theBpanb

Pycckuiit s13p1k

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIH S3BIK (aHTITHHACKUI)

ponHOM (YAMYPTCKHIA) S3BIK

Aurebpa

I'eorpadus

Hctopus

Buonorus

BepOﬂTHOCTL " CTaTUCTHKA

N30

Tpyn (TexHonorus)

Duspa

OO01ecTBO3HaHue

Ponnas (ynmyprTckas )auteparypa

dusuka

reoMeTpus

nHpOpMaTHKA

BepOﬂTHOCTL " CTaTUCTHKA

MapT

Pycckuit s13b1k 1 2] 3| 4] 5| 6] 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18] 19

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIN A3bIK (aHTJIMHACKUI)

Ponnas (ynmyprckas )auteparypa

poaHo# (YAMYPTCKHUIA) S3BIK

Aureopa

I'eomerpus

I'eorpadus

Hcropus

buosnorus

My3bika

N30

Tpyn (TexHosoTHA)

®duspa

OO11ecTBO3HAHNE

dusnka

nHpOpMaTHKA

BeposiTHOCTB U cTaTUCTHKA

AIHBapb

9 Kace | 9] 10] 11] 12| 13| 14 15 16] 17| 18] 19| 20| 21| 22] 23] 24| 25] 26] 27|




Pycckuit s13p1k

Jlutepatypa

WHocTpaHHBIH S3BIK (aHTITHHACKII)

ponHOM (YAMYPTCKHIA) SI3BIK

Ponnas (ymmypTckas )mureparypa

Aunredpa

T'eomerpus

I'eorpadus

Hcropus

Xumus

Brnonorus

N30

Tpyn (TexHOJIOTHS)

duspa

OO1ecTBO3HAaHNUE

duzuka

reoMeTpust

Wndopmarnka

BepOﬂTHOCTL " CTaTUCTHKA

theBpasib

10

11] 12

13

14

15

16

17

18

19

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIN A3bIK (aHTIIMHCKUI)

poHOM (YAMYPTCKHIA) SI3bIK

Anrebpa

I'eorpadus

Uctopus

Xumus

buonorus

N30

Tpyn (TexHosorus)

®uspa

OO011ecTBO3HAHKE

dusnka

reoMeTpus

WNudopmarnka

BeposiTHOCTB M cTaTUCTHKA

mapT

Pyccknit s13p1k

10

11] 12

13

14

15

16

17

18

19

JIutepatypa

WHocTpaHHBIN A3bIK (AHTJIMHACKUI)

poaHoH (YAMYPTCKUI) S3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

I'eorpadus

Hcropus

Xumus

Buosnorus

N30




Tpyn (TexHoOTHS)

®duzpa

OO01ecTBO3HAHNE

dusuka

BCpO?[THOCTL M CTaTUCTHKA

HNudopmaruka




YTBEPAIEHO

Hupextop MBOY "Bunmypckxas OOI

- D.B. Priakora

5 yu.rox

27| 28 29| 30| 31

19] 20| 21| 22| 23| 24| 25] 26| 27| 28

19| 20| 21] 22




27

28

29

30

31

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

19

20

21

22

27

28

29

30

31




20

21

22

23

24

25

26

27

28

20

21

22

28

29

30

31




20

21

22

23

24

25

26

27

28

20

21

22

28

29

30

31




20

21

22

23

24

25

26

27

28

20

21

22

| 28 29| 30] 31]




20

21

22

23

24

25

26

27

28

20

21

22







